PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

01 июля   2014 г.
                               №   580
г.  Алапаевск
О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации муниципального образования Алапаевское от 16 мая 2014 года № 428  «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Алапаевское, подлежащих разработке в 2014 году»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 08 ноября 2013 года № 823 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования Алапаевское», в связи с изменением наименования и ответственного за разработку проекта подпрограммы  «Повышения качества услуг проживания и улучшения жилищных условий граждан, проживающих на территории муниципального образования Алапаевское» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Алапаевское до 2020 года», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Приложение к постановлению Администрации муниципального образования Алапаевское от 16 мая 2014 года № 428 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Алапаевское, подлежащих разработке в 2014 году» следующие изменения:

1.1. в пункте 8 строку 3

	- подпрограмма «Повышение качества услуг проживания и улучшения жилищных условий граждан, проживающих на территории муниципального образования Алапаевское»
	Отдел социальных гарантий Администрации муниципального образования Алапаевское

 изложить в новой редакции:

	- подпрограмма «Повышение качества условий проживания населения муниципального образования Алапаевское»
	Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и обслуживания органов местного самоуправления»

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (И.Ю.Клепач) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра».

3. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское (Е.В.Клещева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                     К.И.Деев